

Lucrari de termoizolare a fatadei, la gradinita din sat. Recea, r-nul Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatie (Geamuri actualizat)

Valoarea de deviz 351 637,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a fatadei				
		1.1. Timplarie				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Ferestre din aluminiu termomost, calitate superioara)	m2	51,090	3 994,43 88,00	204 075,39 4 495,92
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (200 mm)	m	190,500	236,48 32,00	45 049,44 6 096,00
		Total Timplarie Inclusiv salariu				249 124,83 10 591,92
		Total Lucrari de reparatie a fatadei Inclusiv salariu				249 124,83 10 591,92

	Total	lei	249 124,83
	CAS	24,00 %	2 542,06
	Cheltuieli de transport	7,00 %	16 676,81
	Total	100,00 +	268 343,70
	Cheltuieli de regie	5,00 %	13 417,18
	Total	100,00 +	281 760,88
	Beneficiu de deviz	4,00 %	11 270,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			293 031,31
		TVA	20,00 %			58 606,27
		Total deviz:				351 637,58
		Inclusiv salariu				10 591,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de termoizolare a
fatadei, la gradinita din sat.
Recea, r-nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse №
Reparatie (Geamuri actualizat)**

Valoarea de deviz 351 637,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	51,090	80,00	4 087,200
2.	7422010060100	Timplar	h-om	60,960	80,00	4 876,800
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,349	80,00	1 627,920
Total manopera						10 591,92

Materiale:

1.	20301129300	Ferestre din aluminiu termomost	m2	51,090	3 800,00	194 142,000
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	36,018	90,00	3 241,620
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,619	80,00	1 009,520
4.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,654	15,00	459,810
5.	274312349026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200 mm	m	190,500	200,00	38 100,000
6.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 068,540	0,87	929,630
7.	4011106202741	Energie electrica	kw	51,090	7,00	357,630
Total materiale de construcții						238 240,21

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,927	100,00	292,700
Total utilaje de construcții						292,70

Total	lei	249 124,83
CAS	24,00 %	2 542,06
Cheltuieli de transport	7,00 %	16 676,81
Total	100,00 +	268 343,70
Cheltuieli de regie	5,00 %	13 417,18
Total	100,00 +	281 760,88

Beneficiu de deviz	4,00 %	11 270,43
Total	100,00 +	293 031,31
TVA	20,00 %	58 606,27

Total deviz:

**351 637,5
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de termoizolare a fatadei, la Investitor
gradinita din sat. Recea, r-nul Straseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a fatadei				
		1.1. Timplarie				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Ferestre din aluminiu termomost, calitate superioara)	m2			3 994,43 88,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	80,00	80,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	20301129300	Ferestre din aluminiu termomost	m2	1,0000	3 800,00	3 800,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	90,00	63,449
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	80,00	19,760
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,87	5,220
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,000
2	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (200 mm)	m			236,48 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,400
	274312349026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200 mm	m	1,0000	200,00	200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,87	3,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.